בית משפט השלום ברמלה
ת"פ 24118-05-20 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
המאשימה בעניין:
נגד
הנאשם

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד נעים
פלוני ע"י ב"כ עו"ד שמש

גזר דין

העבירות

הנאשם, כבן 55, הורשע על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של תקיפת בת הזוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

תמצית העובדות היא כי ביום 26.2.19, צעק הנאשם על המתלוננת, אחז אותה, נצמד אליה, דחף אותה לאחור והצמיד אותה לקיר בעוד הוא צורח לתוך אזנה כי היא "זונה ובת של זונה" וכן אמר לה "אף אחד לא יגיד לי מה לעשות, אם לא תיישמי מה שאני לא אומר לך, כבר לא תהיי קיימת".

- א. 45 ימי מאסר בעבודות שרות.
- ב. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות אלימות כלפי בת זוג, או איומים.
- ג. התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מן העבירות של תקיפת בן זוג ואיומים למשך שנתיים. לא יתחייב, ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, במעמד הצדדים.